
Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 58 Rossmann Thomas FF St. Peter am Ottersbach 0:24:28
2 246 Karner Josef St. Oswald 0:25:25
3 198 Sauer Alois FF Breitenbach Hötschdorf 0:25:32
4 240 Stockner Christian BTF Schauspielhaus Graz 0:26:45
5 95 Ertel Günther Gams bei Hieflau 0:27:04
6 11 Lackner Marco FF Liezen-Stadt 0:27:36
7 270 Neurauter Bernd Betriebsfeuerwehr voestalpine 0:28:21
8 349 Ebner Florian FF Gasen 0:28:26
9 12 Vasold Lukas FF Liezen-Stadt 0:28:37

10 200 Trenjak Florian FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:11
11 13 Vasold Peter FF Liezen-Stadt 0:29:12
12 190 Hofer Jürgen Gleisdorf 0:29:21
13 367 Abl Hans FF Mariazell 0:29:26
14 96 Heigl Bernd Palfau 0:29:28
15 199 Reinisch Wolfgang FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:35
16 52 Reinisch Erich FF-Vasoldsberg 0:29:42
17 192 Absenger Stefan Gleisdorf 0:29:52
18 362 Stadlmaier Andreas FF Proleb 0:29:54
19 184 Hochsteiner Stefan Tragöß 0:29:55
20 247 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:57
21 82 hölzl thomas FF St. Margarethen 0:30:10
22 310 Köberl Wolfgang Lieboch 0:30:11
23 333 Schöggler Alois FF Großfelgitsch 0:30:16
24 83 hochfelner stefan FF St. Margarethen 0:30:30
25 112 Galler Gerald FBtF Stolzalpe 0:30:35
26 30 Brunner Stefan Möderbrugg 0:30:40
27 337 Thaller Franz FF Krautgraben 0:30:45
28 115 Fürstaller Michael Laintal 0:30:50
29 297 Hirtler Stefan Mixnitz 0:30:51
30 303 Gaar Thomas Pirkhof 0:31:12
31 129 Rieser Kevin Stadt-Judenburg 0:31:22
32 104 Fritz Erich FF-Graßnitz 0:31:24
33 219 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:31:30
34 313 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:36
35 315 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:31:59
36 269 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt 0:31:59
37 92 Sommerauer Michael - Georg St. Katharein an der Laming 0:32:03
38 172 WAGNER Helmut FF Thörl 0:32:19
39 151 Rosenberger Andreas Weiz 0:32:20
40 114 Knapp David FBtF Stolzalpe 0:32:23
41 301 Edler Markus St. Nikolai im Sausal 0:32:32
42 299 Müller Christian St. Nikolai im Sausal 0:32:40
43 98 Tauschmann Johannes FF-Judendorf-Straßengel 0:32:41

Steiermark
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

44 173 WAGNER Stefan FF Thörl 0:32:47
45 363 Fischer Harald FF Krieglach 0:32:58
46 222 Kocher Arnold Leoben- Stadt 0:33:09
47 249 Wolfinger Christian St. Oswald 0:33:11
48 218 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:33:13
49 128 Rieser Dennis Stadt-Judenburg 0:33:20
50 59 Kleemair Christian Seckau 0:33:25
51 268 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt 0:33:29
52 306 Almbauer Gernot Pöllau bei Hartberg 0:33:32
53 6 Otter Markus FF Bruck an der Mur 0:33:47
54 309 Drage Hannes Lieboch 0:33:52
55 90 Theiler Marcus St. Katharein an der Laming 0:33:59
56 91 Sommerauer Martin St. Katharein an der Laming 0:34:00
57 351 Binder Franz BTF Norske Skog 0:34:08
58 66 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:09
59 311 Bretterklieber Thomas Lieboch 0:34:12
60 250 Spiegel Georg St. Oswald 0:34:14
61 182 Maier Mathias Mühlen 0:34:16
62 113 Topf Lukas FBtF Stolzalpe 0:34:38
63 105 Pateter Christoph FF-Graßnitz 0:34:40
64 152 Reisinger Stefan Weiz 0:34:41
65 100 Pertzl Robert FF-Judendorf-Straßengel 0:34:47
66 364 Schwaiger Herbert FF Krieglach 0:34:52
67 150 Krammer Martin Weiz 0:34:54
68 241 Sitzenfrey Gerald BTF Schauspielhaus Graz 0:34:59
69 242 Bauer Walter BTF Schauspielhaus Graz 0:35:05
70 167 Ully Gerhard FF Maltschach 0:35:13
71 65 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:35:18
72 187 Pitter Manuel BTF Veitsch- Radex Gmbh & C 0:35:22
73 171 Wibner Mark Ligist 0:35:24
74 94 Thalhuber Christoph Gams bei Hieflau 0:35:27
75 99 Tauschmann Stephan FF-Judendorf-Straßengel 0:35:29
76 248 Pripfl Michael St. Oswald 0:35:38
77 314 Lennes Martin FF Picheldorf 0:35:46
78 107 Steindl Christian Parschlug 0:36:03
79 232 Paier Martin BTF Neuberger Holzverarbeitun 0:36:11
80 296 Ziesler Christian Mixnitz 0:36:19
81 67 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:22
82 210 Winkler Werner St.Marein im Mürztal 0:36:25
83 153 Hochegger Robert Weiz 0:36:32
84 155 Friesenbichler Raphael Weiz 0:36:38
85 125 Huber Stefan HIRNSDORF 0:36:40
86 154 Gaug Alexander Weiz 0:36:51



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

87 40 Wassermann Paul St.Lambrecht 0:36:52
88 204 Pfeiffer Christian FF Hartberg 0:37:11
89 10 Jauck Phillip FF Bruck an der Mur 0:37:15
90 127 Krobath Manuel Stadt-Judenburg 0:37:28
91 81 maringer christian FF St. Margarethen 0:37:35
92 53 Putz Christian FF-Vasoldsberg 0:37:37
93 361 Scheer Friedrich FF Proleb 0:37:53
94 317 Haidinger Andreas FF Picheldorf 0:37:57
95 244 Aberl Harald BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58
96 245 Duhovic Naser BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58
97 44 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:38:01
98 174 HUBMANN Helmut FF Thörl 0:38:16
99 131 Frischer Rene Stadt-Judenburg 0:38:17

100 261 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH0:38:20
101 43 Seidl Elmar St.Lambrecht 0:39:04
102 266 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt 0:39:15
103 186 Weber Markus BTF Veitsch-Radex Gmbh &Co 0:39:25
104 194 Staubmann Reinhold FF-Weißkirchen 0:39:28
105 353 Krainer Daniel BTF Norske Skog 0:39:32
106 5 Schweiger Patrick FF Bruck an der Mur 0:39:33
107 352 Maurer Thomas BTF Norske Skog 0:39:38
108 220 Allmer Emil FF St. Ilgen 0:39:38
109 185 bleimuth karl hamburger-betriebsfeuerwehr.f 0:39:42
110 169 Schober Emmerich Ligist 0:39:53
111 350 Ebner Maria FF Gasen 0:40:05
112 36 Baumann David Gamlitz 0:40:12
113 305 Dengg Manfred Pirkhof 0:41:15
114 304 Faullend Christopher Pirkhof 0:41:16
115 347 Stückelschwaiger Uwe-Horst Hartberg 0:41:17
116 285 Schwab Manuel FF Kapfenberg-Diemlach 0:41:21
117 42 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:24
118 4 Burger Markus FF Bruck an der Mur 0:41:32
119 289 Nicht Günter St.Marein im Mürztal 0:41:47
120 41 Arlitzer Lydia St.Lambrecht 0:41:56
121 243 Zimmermann Wolfgang BTF Schauspielhaus Graz 0:42:01
122 223 Borth Wilfried Leoben- Stadt 0:42:38
123 205 Oswald Achim FF Hartberg 0:42:43
124 224 Karsten Alexander Leoben- Stadt 0:42:43
125 290 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:42:51
126 265 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt 0:43:05
127 316 Trobos Andreas FF Picheldorf 0:43:12
128 264 Schlick Roland FF Knittelfeld Stadt 0:43:30
129 267 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt 0:43:37



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

130 124 Kober Stephan HIRNSDORF 0:43:47
131 170 Steinmassl Jörg Ligist 0:43:49
132 221 Debeletz Alexander Leoben- Stadt 0:44:39
133 272 Ofenluger Waltraud Kapfenberg-Hafendorf 0:44:41
134 139 Wernbacher Pamela Mitterdorf 0:44:46
135 14 Wendelmaier Harald FF Liezen-Stadt 0:45:08
136 262 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH0:45:25
137 263 Pichler Sebastian voestalpine Austria Draht GmbH0:45:29
138 293 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:46:02
139 123 Falk Astrid HIRNSDORF 0:46:03
140 130 Prettenhütter Bernd Stadt-Judenburg 0:46:52
141 288 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:47:00
142 292 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:47:07
143 286 Feistritzer Thomas FF Kapfenberg-Diemlach 0:47:13
144 15 Riedl Anna-Kristin FF Liezen-Stadt 0:47:14
145 16 Gsenger Cornelia FF Liezen-Stadt 0:47:15
146 365 Schwaiger Verena FF Krieglach 0:47:50
147 132 Gruber Mario Stadt-Judenburg 0:48:27
148 141 Hofbauer Thomas Mitterdorf 0:49:44
149 140 Györög Philipp Mitterdorf 0:50:27
150 287 Trieb Gerhard St.Marein/Mzt 0:52:23
151 291 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:53:30
152 1 Fritz Erich FF-Grassnitz #######
153 21 Binder Franz BTF Norske Skog #######
154 22 Egger Thomas BTF Norske Skog #######
155 23 Maurer Thomas BTF Norske Skog #######
156 37 Pateter Christoph FF Graßnitz #######
157 103 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
158 106 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
159 109 Harrer Manuel Parschlug #######
160 121 Krainer Daniel Btf Norske Skog Bruck #######
161 175 EBNER Lukas FF Thörl #######
162 176 WÄLS Ernst FF Thörl #######
163 208 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal #######
164 209 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal #######
165 211 Grünbichler Martin St.Marein #######
166 212 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal #######
167 213 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal #######
168 214 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal #######
169 215 Nicht Günter St.Marein im Mürztal #######
170 318 Steindl Werner FF Göritz-Pogier #######
171 237 Mandl Eduard FF Frauental #######
172 254 gaich werner ff stainz #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

173 51 Konrad Markus FF-Vasoldsberg #######
174 133 Grassl Patrick Stadt-Judenburg #######
175 195 Gräßl Günter FF-Weißkirchen #######
176 196 Sterlinger Alexander FF-Weißirchen #######
177 60 Reiter Sascha Seckau #######
178 61 Leitner Philipp Seckau #######
179 62 Zuber Christoph Seckau #######
180 63 Zuber Christoph Seckau #######
181 64 Reiter Andreas Seckau #######
182 118 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######
183 119 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######
184 120 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######
185 188 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt #######
186 189 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt #######
187 278 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######
188 279 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######
189 280 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######
190 29 Menhard Thomas Arnfels #######
191 300 Sattler Stefan St. Nikolai im Sausal #######
192 86 Fischer Harald FF Krieglach #######
193 87 Pusterhofer Dominik FF Krieglach #######
194 88 Schwaiger Herbert FF Krieglach #######
195 89 Schwaiger Verena FF Krieglach #######
196 33 Franz Flicker FF-Passail #######
197 34 Johann Windisch FF-Passail #######
198 35 Robert Schabernack FF-Passail #######
199 143 Willingshofer Franz Gasen #######
200 144 Ebner Karl Gasen #######
201 145 Ebner Maria Gasen #######
202 146 Ebner Karl Gasen #######
203 147 Willingshofer Franz Gasen #######
204 148 Ebner Maria Gasen #######
205 191 Hofer Jürgen Gleisdorf #######
206 193 Absenger Stefan Gleisdorf #######
207 348 Ebner Karl FF Gasen #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 367 Abl Hans FF Mariazell 0:29:26
2 184 Hochsteiner Stefan Tragöß 0:29:55
3 297 Hirtler Stefan Mixnitz 0:30:51
4 104 Fritz Erich FF-Graßnitz 0:31:24
5 219 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:31:30
6 313 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:36
7 315 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:31:59
8 92 Sommerauer Michael - Georg St. Katharein an der Laming 0:32:03
9 172 WAGNER Helmut FF Thörl 0:32:19

10 173 WAGNER Stefan FF Thörl 0:32:47
11 218 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:33:13
12 6 Otter Markus FF Bruck an der Mur 0:33:47
13 90 Theiler Marcus St. Katharein an der Laming 0:33:59
14 91 Sommerauer Martin St. Katharein an der Laming 0:34:00
15 351 Binder Franz BTF Norske Skog 0:34:08
16 66 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:09
17 105 Pateter Christoph FF-Graßnitz 0:34:40
18 65 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:35:18
19 314 Lennes Martin FF Picheldorf 0:35:46
20 107 Steindl Christian Parschlug 0:36:03
21 296 Ziesler Christian Mixnitz 0:36:19
22 67 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:22
23 210 Winkler Werner St.Marein im Mürztal 0:36:25
24 10 Jauck Phillip FF Bruck an der Mur 0:37:15
25 317 Haidinger Andreas FF Picheldorf 0:37:57
26 174 HUBMANN Helmut FF Thörl 0:38:16
27 261 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH0:38:20
28 353 Krainer Daniel BTF Norske Skog 0:39:32
29 5 Schweiger Patrick FF Bruck an der Mur 0:39:33
30 352 Maurer Thomas BTF Norske Skog 0:39:38
31 220 Allmer Emil FF St. Ilgen 0:39:38
32 285 Schwab Manuel FF Kapfenberg-Diemlach 0:41:21
33 4 Burger Markus FF Bruck an der Mur 0:41:32
34 289 Nicht Günter St.Marein im Mürztal 0:41:47
35 290 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:42:51
36 316 Trobos Andreas FF Picheldorf 0:43:12
37 272 Ofenluger Waltraud Kapfenberg-Hafendorf 0:44:41
38 262 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH0:45:25
39 263 Pichler Sebastian voestalpine Austria Draht GmbH0:45:29
40 293 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:46:02
41 288 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:47:00
42 292 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:47:07
43 286 Feistritzer Thomas FF Kapfenberg-Diemlach 0:47:13

Einzelwertung
Bezirkswertung BM Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Einzelwertung
Bezirkswertung BM Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

44 287 Trieb Gerhard St.Marein/Mzt 0:52:23
45 291 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:53:30
46 1 Fritz Erich FF-Grassnitz #######
47 21 Binder Franz BTF Norske Skog #######
48 22 Egger Thomas BTF Norske Skog #######
49 23 Maurer Thomas BTF Norske Skog #######
50 37 Pateter Christoph FF Graßnitz #######
51 103 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
52 106 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
53 109 Harrer Manuel Parschlug #######
54 121 Krainer Daniel Btf Norske Skog Bruck #######
55 175 EBNER Lukas FF Thörl #######
56 176 WÄLS Ernst FF Thörl #######
57 208 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal #######
58 209 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal #######
59 211 Grünbichler Martin St.Marein #######
60 212 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal #######
61 213 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal #######
62 214 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal #######
63 215 Nicht Günter St.Marein im Mürztal #######
64 318 Steindl Werner FF Göritz-Pogier #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 198 Sauer Alois FF Breitenbach Hötschdorf 0:25:32
2 200 Trenjak Florian FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:11
3 199 Reinisch Wolfgang FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:35
4 303 Gaar Thomas Pirkhof 0:31:12
5 305 Dengg Manfred Pirkhof 0:41:15
6 304 Faullend Christopher Pirkhof 0:41:16
7 237 Mandl Eduard FF Frauental #######
8 254 gaich werner ff stainz #######

Einzelwertung
Bezirkswertung DL Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 240 Stockner Christian BTF Schauspielhaus Graz 0:26:45
2 241 Sitzenfrey Gerald BTF Schauspielhaus Graz 0:34:59
3 242 Bauer Walter BTF Schauspielhaus Graz 0:35:05
4 244 Aberl Harald BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58
5 245 Duhovic Naser BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58
6 243 Zimmermann Wolfgang BTF Schauspielhaus Graz 0:42:01

Einzelwertung
Bezirkswertung G  Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 52 Reinisch Erich FF-Vasoldsberg 0:29:42
2 310 Köberl Wolfgang Lieboch 0:30:11
3 98 Tauschmann Johannes FF-Judendorf-Straßengel 0:32:41
4 309 Drage Hannes Lieboch 0:33:52
5 311 Bretterklieber Thomas Lieboch 0:34:12
6 100 Pertzl Robert FF-Judendorf-Straßengel 0:34:47
7 99 Tauschmann Stephan FF-Judendorf-Straßengel 0:35:29
8 53 Putz Christian FF-Vasoldsberg 0:37:37
9 185 bleimuth karl hamburger-betriebsfeuerwehr.f 0:39:42

10 51 Konrad Markus FF-Vasoldsberg #######

Einzelwertung
Bezirkswertung GU Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 306 Almbauer Gernot Pöllau bei Hartberg 0:33:32
2 204 Pfeiffer Christian FF Hartberg 0:37:11
3 347 Stückelschwaiger Uwe-Horst Hartberg 0:41:17
4 205 Oswald Achim FF Hartberg 0:42:43

Einzelwertung
Bezirkswertung HB Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 246 Karner Josef St. Oswald 0:25:25
2 247 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:57
3 30 Brunner Stefan Möderbrugg 0:30:40
4 129 Rieser Kevin Stadt-Judenburg 0:31:22
5 249 Wolfinger Christian St. Oswald 0:33:11
6 128 Rieser Dennis Stadt-Judenburg 0:33:20
7 250 Spiegel Georg St. Oswald 0:34:14
8 248 Pripfl Michael St. Oswald 0:35:38
9 127 Krobath Manuel Stadt-Judenburg 0:37:28

10 131 Frischer Rene Stadt-Judenburg 0:38:17
11 194 Staubmann Reinhold FF-Weißkirchen 0:39:28
12 130 Prettenhütter Bernd Stadt-Judenburg 0:46:52
13 132 Gruber Mario Stadt-Judenburg 0:48:27
14 133 Grassl Patrick Stadt-Judenburg #######
15 195 Gräßl Günter FF-Weißkirchen #######
16 196 Sterlinger Alexander FF-Weißirchen #######

Einzelwertung
Bezirkswertung JU Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 82 hölzl thomas FF St. Margarethen 0:30:10
2 83 hochfelner stefan FF St. Margarethen 0:30:30
3 269 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt 0:31:59
4 59 Kleemair Christian Seckau 0:33:25
5 268 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt 0:33:29
6 81 maringer christian FF St. Margarethen 0:37:35
7 266 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt 0:39:15
8 265 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt 0:43:05
9 264 Schlick Roland FF Knittelfeld Stadt 0:43:30

10 267 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt 0:43:37
11 60 Reiter Sascha Seckau #######
12 61 Leitner Philipp Seckau #######
13 62 Zuber Christoph Seckau #######
14 63 Zuber Christoph Seckau #######
15 64 Reiter Andreas Seckau #######
16 118 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######
17 119 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######
18 120 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######
19 188 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt #######
20 189 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt #######
21 278 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######
22 279 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######
23 280 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######

Einzelwertung
Bezirkswertung KF Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 333 Schöggler Alois FF Großfelgitsch 0:30:16
2 301 Edler Markus St. Nikolai im Sausal 0:32:32
3 299 Müller Christian St. Nikolai im Sausal 0:32:40
4 167 Ully Gerhard FF Maltschach 0:35:13
5 36 Baumann David Gamlitz 0:40:12
6 29 Menhard Thomas Arnfels #######
7 300 Sattler Stefan St. Nikolai im Sausal #######

Einzelwertung
Bezirkswertung LB Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 362 Stadlmaier Andreas FF Proleb 0:29:54
2 115 Fürstaller Michael Laintal 0:30:50
3 222 Kocher Arnold Leoben- Stadt 0:33:09
4 361 Scheer Friedrich FF Proleb 0:37:53
5 223 Borth Wilfried Leoben- Stadt 0:42:38
6 224 Karsten Alexander Leoben- Stadt 0:42:43
7 221 Debeletz Alexander Leoben- Stadt 0:44:39

Einzelwertung
Bezirkswertung LE Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 95 Ertel Günther Gams bei Hieflau 0:27:04
2 11 Lackner Marco FF Liezen-Stadt 0:27:36
3 12 Vasold Lukas FF Liezen-Stadt 0:28:37
4 13 Vasold Peter FF Liezen-Stadt 0:29:12
5 96 Heigl Bernd Palfau 0:29:28
6 337 Thaller Franz FF Krautgraben 0:30:45
7 94 Thalhuber Christoph Gams bei Hieflau 0:35:27
8 14 Wendelmaier Harald FF Liezen-Stadt 0:45:08
9 15 Riedl Anna-Kristin FF Liezen-Stadt 0:47:14

10 16 Gsenger Cornelia FF Liezen-Stadt 0:47:15

Einzelwertung
Bezirkswertung LI Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 112 Galler Gerald FBtF Stolzalpe 0:30:35
2 114 Knapp David FBtF Stolzalpe 0:32:23
3 182 Maier Mathias Mühlen 0:34:16
4 113 Topf Lukas FBtF Stolzalpe 0:34:38
5 40 Wassermann Paul St.Lambrecht 0:36:52
6 44 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:38:01
7 43 Seidl Elmar St.Lambrecht 0:39:04
8 42 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:24
9 41 Arlitzer Lydia St.Lambrecht 0:41:56

Einzelwertung
Bezirkswertung MU Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 270 Neurauter Bernd Betriebsfeuerwehr voestalpine 0:28:21
2 363 Fischer Harald FF Krieglach 0:32:58
3 364 Schwaiger Herbert FF Krieglach 0:34:52
4 187 Pitter Manuel BTF Veitsch- Radex Gmbh & C 0:35:22
5 232 Paier Martin BTF Neuberger Holzverarbeitun 0:36:11
6 186 Weber Markus BTF Veitsch-Radex Gmbh &Co 0:39:25
7 139 Wernbacher Pamela Mitterdorf 0:44:46
8 365 Schwaiger Verena FF Krieglach 0:47:50
9 141 Hofbauer Thomas Mitterdorf 0:49:44

10 140 Györög Philipp Mitterdorf 0:50:27
11 86 Fischer Harald FF Krieglach #######
12 87 Pusterhofer Dominik FF Krieglach #######
13 88 Schwaiger Herbert FF Krieglach #######
14 89 Schwaiger Verena FF Krieglach #######

Einzelwertung
Bezirkswertung MZ Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 58 Rossmann Thomas FF St. Peter am Ottersbach 0:24:28

Einzelwertung
Bezirkswertung RA Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 171 Wibner Mark Ligist 0:35:24
2 169 Schober Emmerich Ligist 0:39:53
3 170 Steinmassl Jörg Ligist 0:43:49

Einzelwertung
Bezirkswertung VO Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 349 Ebner Florian FF Gasen 0:28:26
2 190 Hofer Jürgen Gleisdorf 0:29:21
3 192 Absenger Stefan Gleisdorf 0:29:52
4 348 Ebner Karl FF Gasen 0:31:59
5 151 Rosenberger Andreas Weiz 0:32:20
6 152 Reisinger Stefan Weiz 0:34:41
7 150 Krammer Martin Weiz 0:34:54
8 153 Hochegger Robert Weiz 0:36:32
9 155 Friesenbichler Raphael Weiz 0:36:38

10 125 Huber Stefan HIRNSDORF 0:36:40
11 154 Gaug Alexander Weiz 0:36:51
12 350 Ebner Maria FF Gasen 0:40:05
13 124 Kober Stephan HIRNSDORF 0:43:47
14 123 Falk Astrid HIRNSDORF 0:46:03
15 33 Franz Flicker FF-Passail #######
16 34 Johann Windisch FF-Passail #######
17 35 Robert Schabernack FF-Passail #######
18 143 Willingshofer Franz Gasen #######
19 144 Ebner Karl Gasen #######
20 145 Ebner Maria Gasen #######
21 146 Ebner Karl Gasen #######
22 147 Willingshofer Franz Gasen #######
23 148 Ebner Maria Gasen #######
24 191 Hofer Jürgen Gleisdorf #######
25 193 Absenger Stefan Gleisdorf #######

Einzelwertung
Bezirkswertung WZ Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 339 Trampitsch Patrick FF Möltschach 0:29:09
2 255 Nakovich Harald Oslip 0:33:15
3 57 STOCKER Daniel MÖLTSCHACH 0:34:07
4 55 THOMAN Markus MÖLTSCHACH 0:35:26
5 56 RABITSCH Gernot MÖLTSCHACH 0:36:39
6 258 Theuretzbacher David FF-Ulmerfeld 0:38:35
7 256 Bozic Bojan FF Oslip 0:38:43
8 257 Kickinger Christoph FF-Ulmerfeld 0:41:59
9 259 Fehringer Harald FF-Ulmerfeld 0:42:12

10 260 Weser Richard FF-Ulmerfeld 0:43:59

Einzelwertung
Bezirkswertung Gäste Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 283 Markanovic Leopold FF Kapfenberg-Diemlach 0:16:43
2 253 Pripfl Gianluca St. Oswald 0:18:06
3 273 Lanner Alexander Vordernberg 0:19:34
4 116 Duller Michael St.Lambrecht 0:22:06
5 274 Etschmeyer Fabian Vordernberg 0:22:44

Klasse Jugend 1 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 335 Schöggler Simon 0:14:54
2 329 Allmer Stephan 0:15:39
3 334 Schöggler David 0:15:41
4 32 Bucher Lorenz 0:16:15
5 225 Bischof Christoph 0:16:19
6 50 Arlitzer Sebastian 0:22:02
7 26 Winkler Alexander ########

Klasse Jugend 1 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 159 Pfeifer Katharina FF Krieglach 0:26:20
2 164 Pfeifer Katharina FF Krieglach #######

Klasse Jugend 1 weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 97 Riegler Philip Gams bei Hieflau 0:12:56
2 49 Reiter Andreas St.Lambrecht 0:14:24
3 162 Weber Lukas FF Krieglach 0:15:48
4 158 Schneller Matthias FF Krieglach 0:16:46
5 282 Markanovic Luka FF Kapfenberg-Diemlach 0:16:47
6 117 Duller Christian St.Lambrecht 0:17:06
7 252 Tiefengruber Lukas St. Oswald 0:17:33
8 45 Wassermann Daniel St.Lambrecht 0:17:58
9 157 Kollmann Florian FF Krieglach 0:18:25

10 332 Stoisser Kevin FF Gamlitz 0:19:03
11 275 Geist Julian Vordernberg 0:19:13
12 331 Welser Jan FF Gamlitz 0:21:06
13 47 Hilberger Florian St.Lambrecht 0:22:03
14 48 Seidl Jakob St.Lambrecht 0:22:07
15 46 Deutz Wenzel St.Lambrecht 0:22:08
16 156 Bader Leon FF Krieglach #######
17 284 Cabala Dominik FF Kapfenberg-Diemlach #######
18 307 Steiner Michael Lassing #######

Klasse Jugend 2 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 330 Schicho Christian 0:13:05
2 79 ILLMAIER Lukas 0:14:29
3 20 Maunz Daniel ########
4 216 Christian Schicho ########

Klasse Jugend 2 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 178 Sundl Sabrina FF. St. Marein bei Knittelfeld 0:17:10
2 251 Wolfinger Birgit St. Oswald 0:17:40
3 108 Steindl Verena Parschlug 0:19:55
4 163 Schneller Sabrina FF Krieglach 0:26:15
5 160 Schwab Julia FF Krieglach #######
6 161 Hierzerbauer Christina FF Krieglach #######
7 165 Schwab Julia FF Krieglach #######
8 166 Hierzerbauer Christina FF Krieglach #######

Klasse Jugend 2 weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 349 Ebner Florian FF Gasen 0:28:26
2 12 Vasold Lukas FF Liezen-Stadt 0:28:37
3 200 Trenjak Florian FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:11
4 83 hochfelner stefan FF St. Margarethen 0:30:30
5 129 Rieser Kevin Stadt-Judenburg 0:31:22
6 249 Wolfinger Christian St. Oswald 0:33:11
7 128 Rieser Dennis Stadt-Judenburg 0:33:20
8 59 Kleemair Christian Seckau 0:33:25
9 113 Topf Lukas FBtF Stolzalpe 0:34:38

10 107 Steindl Christian Parschlug 0:36:03
11 155 Friesenbichler Raphael Weiz 0:36:38
12 154 Gaug Alexander Weiz 0:36:51
13 40 Wassermann Paul St.Lambrecht 0:36:52
14 127 Krobath Manuel Stadt-Judenburg 0:37:28
15 290 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:42:51
16 265 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt 0:43:05
17 264 Schlick Roland FF Knittelfeld Stadt 0:43:30
18 292 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:47:07
19 141 Hofbauer Thomas Mitterdorf 0:49:44
20 140 Györög Philipp Mitterdorf 0:50:27
21 64 Reiter Andreas Seckau #######
22 103 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
23 106 Pateter Dominik FF-Graßnitz #######
24 109 Harrer Manuel Parschlug #######
25 121 Krainer Daniel Btf Norske Skog Bruck #######
26 133 Grassl Patrick Stadt-Judenburg #######
27 149 Ebner Florian Gasen #######
28 189 Schmied Daniel FF Knittelfeld Stadt #######
29 212 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal #######
30 213 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal #######
31 318 Steindl Werner FF Göritz-Pogier #######

Klasse 16 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 295 Pagger Matthias 0:32:41
2 343 Kummer Daniel 0:38:24

Klasse 16 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 365 Schwaiger Verena FF Krieglach 0:47:50
2 89 Schwaiger Verena FF Krieglach #######

Klasse 16 weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 25 Winkler Nicole 0:45:12

Klasse 16 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 58 Rossmann Thomas FF St. Peter am Ottersbach 0:24:28
2 95 Ertel Günther Gams bei Hieflau 0:27:04
3 11 Lackner Marco FF Liezen-Stadt 0:27:36
4 270 Neurauter Bernd Betriebsfeuerwehr voestalpine 0:28:21
5 339 Trampitsch Patrick FF Möltschach 0:29:09
6 13 Vasold Peter FF Liezen-Stadt 0:29:12
7 96 Heigl Bernd Palfau 0:29:28
8 52 Reinisch Erich FF-Vasoldsberg 0:29:42
9 192 Absenger Stefan Gleisdorf 0:29:52

10 184 Hochsteiner Stefan Tragöß 0:29:55
11 82 hölzl thomas FF St. Margarethen 0:30:10
12 30 Brunner Stefan Möderbrugg 0:30:40
13 115 Fürstaller Michael Laintal 0:30:50
14 297 Hirtler Stefan Mixnitz 0:30:51
15 303 Gaar Thomas Pirkhof 0:31:12
16 313 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:36
17 315 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:31:59
18 151 Rosenberger Andreas Weiz 0:32:20
19 114 Knapp David FBtF Stolzalpe 0:32:23
20 301 Edler Markus St. Nikolai im Sausal 0:32:32
21 299 Müller Christian St. Nikolai im Sausal 0:32:40
22 173 WAGNER Stefan FF Thörl 0:32:47
23 218 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:33:13
24 306 Almbauer Gernot Pöllau bei Hartberg 0:33:32
25 57 STOCKER Daniel MÖLTSCHACH 0:34:07
26 250 Spiegel Georg St. Oswald 0:34:14
27 182 Maier Mathias Mühlen 0:34:16
28 105 Pateter Christoph FF-Graßnitz 0:34:40
29 152 Reisinger Stefan Weiz 0:34:41
30 187 Pitter Manuel BTF Veitsch- Radex Gmbh & C 0:35:22
31 99 Tauschmann Stephan FF-Judendorf-Straßengel 0:35:29
32 296 Ziesler Christian Mixnitz 0:36:19
33 153 Hochegger Robert Weiz 0:36:32
34 56 RABITSCH Gernot MÖLTSCHACH 0:36:39
35 125 Huber Stefan HIRNSDORF 0:36:40
36 204 Pfeiffer Christian FF Hartberg 0:37:11
37 10 Jauck Phillip FF Bruck an der Mur 0:37:15
38 81 maringer christian FF St. Margarethen 0:37:35
39 53 Putz Christian FF-Vasoldsberg 0:37:37
40 317 Haidinger Andreas FF Picheldorf 0:37:57
41 131 Frischer Rene Stadt-Judenburg 0:38:17
42 258 Theuretzbacher David FF-Ulmerfeld 0:38:35
43 256 Bozic Bojan FF Oslip 0:38:43

Klasse 20 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Klasse 20 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

44 266 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt 0:39:15
45 353 Krainer Daniel BTF Norske Skog 0:39:32
46 5 Schweiger Patrick FF Bruck an der Mur 0:39:33
47 352 Maurer Thomas BTF Norske Skog 0:39:38
48 169 Schober Emmerich Ligist 0:39:53
49 36 Baumann David Gamlitz 0:40:12
50 305 Dengg Manfred Pirkhof 0:41:15
51 304 Faullend Christopher Pirkhof 0:41:16
52 347 Stückelschwaiger Uwe-Horst Hartberg 0:41:17
53 285 Schwab Manuel FF Kapfenberg-Diemlach 0:41:21
54 257 Kickinger Christoph FF-Ulmerfeld 0:41:59
55 205 Oswald Achim FF Hartberg 0:42:43
56 224 Karsten Alexander Leoben- Stadt 0:42:43
57 316 Trobos Andreas FF Picheldorf 0:43:12
58 124 Kober Stephan HIRNSDORF 0:43:47
59 170 Steinmassl Jörg Ligist 0:43:49
60 260 Weser Richard FF-Ulmerfeld 0:43:59
61 262 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH0:45:25
62 263 Pichler Sebastian voestalpine Austria Draht GmbH0:45:29
63 130 Prettenhütter Bernd Stadt-Judenburg 0:46:52
64 286 Feistritzer Thomas FF Kapfenberg-Diemlach 0:47:13
65 132 Gruber Mario Stadt-Judenburg 0:48:27
66 22 Egger Thomas BTF Norske Skog #######
67 23 Maurer Thomas BTF Norske Skog #######
68 37 Pateter Christoph FF Graßnitz #######
69 51 Konrad Markus FF-Vasoldsberg #######
70 61 Leitner Philipp Seckau #######
71 62 Zuber Christoph Seckau #######
72 63 Zuber Christoph Seckau #######
73 87 Pusterhofer Dominik FF Krieglach #######
74 175 EBNER Lukas FF Thörl #######
75 188 Wieser Christoph FF Knittelfeld Stadt #######
76 193 Absenger Stefan Gleisdorf #######
77 211 Grünbichler Martin St.Marein #######
78 300 Sattler Stefan St. Nikolai im Sausal #######



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 134 Andreas Rois 0:24:48
2 24 Weber Christian 0:31:21
3 276 Draschl Alexander 0:31:49
4 228 Grillitsch Florian 0:33:26
5 227 Grillitsch Roman 0:37:17
6 238 Weissenbacher Richard 0:38:05
7 298 Kirl Josef 0:44:22
8 336 Herz Markus 0:44:32
9 319 Schönfelder Norbert ########

Klasse 20 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 139 Wernbacher Pamela Mitterdorf 0:44:46
2 123 Falk Astrid HIRNSDORF 0:46:03
3 288 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:47:00
4 15 Riedl Anna-Kristin FF Liezen-Stadt 0:47:14
5 16 Gsenger Cornelia FF Liezen-Stadt 0:47:15
6 291 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:53:30
7 209 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal #######
8 214 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal #######

Klasse 20 weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 122 Kirl Isabella 0:38:55
2 9 Huber Julia 0:45:24

Klasse 20 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 246 Karner Josef St. Oswald 0:25:25
2 240 Stockner Christian BTF Schauspielhaus Graz 0:26:45
3 190 Hofer Jürgen Gleisdorf 0:29:21
4 362 Stadlmaier Andreas FF Proleb 0:29:54
5 247 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:57
6 337 Thaller Franz FF Krautgraben 0:30:45
7 219 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:31:30
8 92 Sommerauer Michael - Georg St. Katharein an der Laming 0:32:03
9 363 Fischer Harald FF Krieglach 0:32:58

10 255 Nakovich Harald Oslip 0:33:15
11 6 Otter Markus FF Bruck an der Mur 0:33:47
12 90 Theiler Marcus St. Katharein an der Laming 0:33:59
13 91 Sommerauer Martin St. Katharein an der Laming 0:34:00
14 311 Bretterklieber Thomas Lieboch 0:34:12
15 100 Pertzl Robert FF-Judendorf-Straßengel 0:34:47
16 364 Schwaiger Herbert FF Krieglach 0:34:52
17 150 Krammer Martin Weiz 0:34:54
18 242 Bauer Walter BTF Schauspielhaus Graz 0:35:05
19 171 Wibner Mark Ligist 0:35:24
20 244 Aberl Harald BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58
21 44 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:38:01
22 186 Weber Markus BTF Veitsch-Radex Gmbh &Co 0:39:25
23 4 Burger Markus FF Bruck an der Mur 0:41:32
24 259 Fehringer Harald FF-Ulmerfeld 0:42:12
25 14 Wendelmaier Harald FF Liezen-Stadt 0:45:08
26 293 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:46:02
27 29 Menhard Thomas Arnfels #######
28 35 Robert Schabernack FF-Passail #######
29 60 Reiter Sascha Seckau #######
30 86 Fischer Harald FF Krieglach #######
31 88 Schwaiger Herbert FF Krieglach #######
32 143 Willingshofer Franz Gasen #######
33 147 Willingshofer Franz Gasen #######
34 191 Hofer Jürgen Gleisdorf #######
35 195 Gräßl Günter FF-Weißkirchen #######
36 208 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal #######

Klasse 30 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 207 Wengschen Joachim 0:25:53
2 135 Neukamp Jerome 0:27:00
3 203 Unterberger Alexander 0:27:28
4 226 Stöckl Christian 0:28:50
5 342 Gerold Christian 0:29:13
6 230 Ropin Andreas 0:29:58
7 239 Meisenbichler Andreas 0:30:25
8 366 Sauer Mario 0:31:17
9 183 Hochsteiner Mathias 0:31:58

10 31 Sauer Mario 0:32:00
11 68 Feichtenhofer Ernst 0:32:00
12 69 Gottsbacher Rene 0:32:02
13 179 Kastl Thomas 0:32:53
14 27 Ganster Peter 0:33:00
15 78 Lautischer Thomas 0:33:26
16 229 Kanzian Bernhard 0:36:59
17 356 Schabernack Robert 0:37:36
18 231 Sauer Mario ########

Klasse 30 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 350 Ebner Maria FF Gasen 0:40:05
2 41 Arlitzer Lydia St.Lambrecht 0:41:56
3 267 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt 0:43:37
4 272 Ofenluger Waltraud Kapfenberg-Hafendorf 0:44:41
5 118 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######
6 145 Ebner Maria Gasen #######
7 148 Ebner Maria Gasen #######
8 278 Odert Jasmin FF Knittelfeld Stadt #######

Klasse 30 weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 344 Fersterer Elisabeth 0:30:22
2 338 Mesotitsch Bettina 0:32:03
3 181 Biber Bettina 0:34:51
4 70 Diepold Daniela 0:39:22
5 294 RIEGLER Daniela 0:40:05
6 357 Kroissenbrunner Doris 0:43:08
7 358 Steinbrenner Natascha 0:43:22
8 217 Bischof Michaela 0:43:23
9 71 Prettenhofer Tanja 0:47:51

10 28 Poscharnik Bernadette ########
11 75 Kroissenbrunner Doris ########
12 76 Steinbrenner Natascha ########
13 328 Fersterer Elisabeth ########

Klasse 30 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 198 Sauer Alois FF Breitenbach Hötschdorf 0:25:32
2 199 Reinisch Wolfgang FF Breitenbach Hötschdorf 0:29:35
3 310 Köberl Wolfgang Lieboch 0:30:11
4 333 Schöggler Alois FF Großfelgitsch 0:30:16
5 112 Galler Gerald FBtF Stolzalpe 0:30:35
6 104 Fritz Erich FF-Graßnitz 0:31:24
7 348 Ebner Karl FF Gasen 0:31:59
8 98 Tauschmann Johannes FF-Judendorf-Straßengel 0:32:41
9 268 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt 0:33:29

10 351 Binder Franz BTF Norske Skog 0:34:08
11 66 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:09
12 241 Sitzenfrey Gerald BTF Schauspielhaus Graz 0:34:59
13 167 Ully Gerhard FF Maltschach 0:35:13
14 55 THOMAN Markus MÖLTSCHACH 0:35:26
15 94 Thalhuber Christoph Gams bei Hieflau 0:35:27
16 248 Pripfl Michael St. Oswald 0:35:38
17 314 Lennes Martin FF Picheldorf 0:35:46
18 210 Winkler Werner St.Marein im Mürztal 0:36:25
19 361 Scheer Friedrich FF Proleb 0:37:53
20 261 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH0:38:20
21 194 Staubmann Reinhold FF-Weißkirchen 0:39:28
22 220 Allmer Emil FF St. Ilgen 0:39:38
23 42 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:24
24 289 Nicht Günter St.Marein im Mürztal 0:41:47
25 243 Zimmermann Wolfgang BTF Schauspielhaus Graz 0:42:01
26 221 Debeletz Alexander Leoben- Stadt 0:44:39
27 1 Fritz Erich FF-Grassnitz #######
28 21 Binder Franz BTF Norske Skog #######
29 33 Franz Flicker FF-Passail #######
30 34 Johann Windisch FF-Passail #######
31 119 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######
32 144 Ebner Karl Gasen #######
33 146 Ebner Karl Gasen #######
34 196 Sterlinger Alexander FF-Weißirchen #######
35 215 Nicht Günter St.Marein im Mürztal #######
36 279 Gruber Karl FF Knittelfeld Stadt #######

Klasse 40 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 302 Pripfl Peter 0:24:42
2 136 Heimrath Oliver 0:27:41
3 2 Lammer Robert 0:28:15
4 341 Kummer Harald 0:29:56
5 84 Pöllabauer Roman 0:30:12
6 180 Birnstingl Augustin 0:32:02
7 110 Weingant Gerhard 0:32:12
8 281 Kaufmann Gernot 0:32:44
9 271 Schaller Herbert 0:32:51

10 345 Mencziga Klaus 0:33:34
11 206 Neubauer Reinhard 0:33:48
12 355 Flicker Franz 0:35:30
13 322 Rinnhofer Gerhard 0:36:47
14 54 Spiess Hannes 0:36:57
15 19 Maunz Klaus 0:37:06
16 101 Chalupka Johann 0:37:13
17 354 Windisch Johann 0:38:06
18 177 Brandl Alfred 0:38:09
19 321 Österreicher Robert 0:39:07
20 320 Hödl Robert 0:39:09
21 111 Hendlich Robert 0:39:57
22 73 Krause Günter 0:45:57
23 17 Kohlfürst Dieter ########
24 74 Knoll Peter ########
25 77 Hinteregger Michael ########
26 85 Polaschek Hermann ########
27 126 Maczek Heimo ########
28 327 Menczigar Klaus ########

Klasse 40 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 93 Paar Gudrun 0:33:30
2 368 Stadlober Petra 0:35:31
3 233 Thonhofer Sylvia 0:36:21
4 234 Lammer Waltraud 0:38:03
5 325 Rinnhofer Monika 0:38:08
6 370 Schneebauer Angelika 0:39:51
7 235 Reissenegger Monika 0:42:42
8 324 Gaugl Wilhelmine 0:43:23
9 142 Remitz Sabine 0:45:53

10 8 Zettler Andrea 0:46:31
11 72 Holzer-Hödl Birgit 0:47:07
12 18 Maunz Sabine ########
13 202 Stadlober Petra ########
14 312 Schneebauer Angelika ########

Klasse 40 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 367 Abl Hans FF Mariazell 0:29:26
2 269 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt 0:31:59
3 172 WAGNER Helmut FF Thörl 0:32:19
4 222 Kocher Arnold Leoben- Stadt 0:33:09
5 309 Drage Hannes Lieboch 0:33:52
6 65 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:35:18
7 232 Paier Martin BTF Neuberger Holzverarbeitun 0:36:11
8 67 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:22
9 245 Duhovic Naser BTF Schauspielhaus Graz 0:37:58

10 174 HUBMANN Helmut FF Thörl 0:38:16
11 43 Seidl Elmar St.Lambrecht 0:39:04
12 223 Borth Wilfried Leoben- Stadt 0:42:38
13 287 Trieb Gerhard St.Marein/Mzt 0:52:23
14 120 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######
15 176 WÄLS Ernst FF Thörl #######
16 237 Mandl Eduard FF Frauental #######
17 254 gaich werner ff stainz #######
18 280 Leitold Walter FF Knittelfeld Stadt #######

Klasse 50 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 277 endthaler peter 0:30:59
2 340 Pobatschnig Otto 0:32:00
3 360 Haubenwallner Josef 0:32:12
4 346 Renhart Werner 0:33:40
5 102 Ebner Ernst 0:35:25
6 3 Bäck Harald 0:35:42
7 80 Niederl Alfred 0:36:30
8 326 Wallner Michael 0:48:50
9 38 Jonke Hans ########

10 168 Winkler Franz ########
11 201 Renhart Werner ########
12 236 Thonhofer Werner ########

Klasse 50 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 323 Farmer Maria 0:36:56
2 369 Dworschak Mathilde 0:37:09
3 138 Paier Eva 0:39:14
4 7 Maierhöfler Veronika 0:40:19
5 359 Maier-Potetz Renate 0:48:36
6 308 Dworschak Mathilde ########

Klasse 50 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 185 bleimuth karl hamburger-betriebsfeuerwehr.f 0:39:42

Klasse 60 männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 137 Tiefengraber Karl Heinz 0:32:49
2 197 Melinz Johann 0:52:22

Klasse 60 männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 39 Sterbik Erna 0:52:44

Klasse 60 weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF Vordernberg Lanner, Etschmeyer, Geist Vordernberg 1:01:31
2 FF Kapfenberg-Diemlach Markanovic, Markanovic, Cabala FF Kapfenberg-Diemlach ######
3 FF Krieglach Jugend 1 Bader, Kollmann, Schneller FF Krieglach ######

Gruppenwertung Jugend männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF Krieglach Jugend 2 Pfeifer, Schwab, Hierzerbauer FF Krieglach ######
2 FF Krieglach Jugend 3 Pfeifer, Schwab, Hierzerbauer FF Krieglach ######

Gruppenwertung Jugend weiblich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF St. Oswald 2 Wolfinger, Tiefengruber, Pripfl St. Oswald 0:53:20

Gruppenwertung Jugend gemischt
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF Hötschdorf Sauer, Reinisch, Trenjak FF Breitenbach Hötschdorf 1:24:19
2 FF Liezen-Stadt 1 Lackner, Vasold, Vasold FF Liezen-Stadt 1:25:26
3 FF St. Oswald 1 Karner, Mitterhuber, Pripfl St. Oswald 1:31:00
4 FF - Gams/Palfau Thalhuber, Ertel, Heigl Gams bei Hieflau, Palfau 1:31:58
5 BTF Schauspielhaus Graz 1 Stockner, Sitzenfrey, Bauer BTF Schauspielhaus Graz 1:36:48
6 FBtF Stolzalpe Galler, Topf, Knapp FBtF Stolzalpe 1:37:36
7 FF St. Margarethen maringer, hölzl, hochfelner FF St. Margarethen 1:38:14
8 FF Lieboch Drage , Köberl, Bretterklieber Lieboch 1:38:15
9 FF Picheldorf Trobos, Lennes, Jansenberger FF Picheldorf 1:39:20

10 FF St. Katharein Theiler, Sommerauer, SommerauerSt. Katharein an der Lamin 1:40:03
11 Grisu Krammer, Rosenberger, Reisinger Weiz 1:41:55
12 Stadtfeuerwehr-Judenburg 1 Krobath, Rieser, Rieser Stadt-Judenburg 1:42:09
13 FF-Firefighter-Judendorf-StraßenTauschmann, Tauschmann, Pertzl FF-Judendorf-Straßengel 1:42:57
14 FF Thörl WAGNER, WAGNER, HUBMANN FF Thörl 1:43:23
15 FF St. Ilgen Karacsony, Allmer, Allmer FF St. Ilgen 1:44:21
16 Veitsch-Radex Breitenau Brandner, Pichler, Heiss BTF Veitsch-Radex Breiten 1:45:49
17 FF MÖLTSCHACH THOMAN, RABITSCH, STOCKER MÖLTSCHACH 1:46:12
18 Fume Hochegger, Gaug, Friesenbichler Weiz 1:50:01
19 BTF Norske Skog Binder, Maurer, Krainer BTF Norske Skog 1:53:17
20 BTF Schauspielhaus Graz 2 Zimmermann, Aberl, Duhovic BTF Schauspielhaus Graz 1:57:56
21 Feuerwehr Ligist Schober, Steinmassl, Wibner Ligist 1:59:05
22 FF-Ulmerfeld Theuretzbacher, Fehringer, Weser FF-Ulmerfeld 2:04:46
23 FF Knittelfeld 1 Schlick, Schmied, Wieser FF Knittelfeld Stadt 2:05:50
24 voestalpine Austria Draht GmbH de Monte, Midzaiti, Pichler voestalpine Austria Draht G2:09:15
25 Stadt-Judenburg 2 Prettenhütter, Frischer, Gruber Stadt-Judenburg 2:13:36
26 FF St. Nikolai im Sausal Müller, Sattler, Edler St. Nikolai im Sausal ######
27 FF-Graßnitz Fritz, Pateter, Pateter FF-Graßnitz ######
28 FF-Vasoldsberg Konrad, Reinisch, Putz FF-Vasoldsberg ######
29 FF Seckau Kleemair, Reiter, Leitner Seckau ######
30 Weißkirchen runners Staubmann, Gräßl, Sterlinger FF-Weißkirchen, FF-Weißi ######
31 BTF Norske Skog Binder, Egger, Maurer BTF Norske Skog ######
32 RTT-Passail Franz, Johann, Robert FF-Passail ######
33 FF Krieglach Fischer, Pusterhofer, Schwaiger FF Krieglach ######

Gruppenwertung männlich
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Le - Laufevent 15.Sept. 2012 Andreas, Neukamp, Heimrath 1:19:30
2 USC Trofaiach am Start Pobatschnig, Kummer, Gerold 1:31:09
3 Die Zipfelklatscher Grillitsch, Grillitsch, Kanzian 1:47:42
4 GHW Windisch, Flicker, Schabernack 1:51:11

Gruppenwertung männlich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Die langsamen Schnecken Stadlober, Dworschak, Schneebaue 1:52:31
2 Sporthaus Thonhofer Thonhofer, Lammer, Reissenegger 1:57:06
3 Freundinnen der BreitenauerbahnFarmer, Gaugl, Rinnhofer 1:58:27
4 Damen FF Picheldorf Maierhöfler, Zettler, Huber 2:12:15
5 BH-Bruck Team B Kroissenbrunner, Steinbrenner, Ma 2:15:06

Gruppenwertung weiblich
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF Gasen Ebner, Ebner, Ebner FF Gasen 1:40:29
2 FF Knittelfeld 2 Odert, Gruber, Leitold FF Knittelfeld Stadt 1:49:05
3 FF Krieglach Fischer, Schwaiger, Schwaiger FF Krieglach 1:55:41
4 FF Hirnsdorf Falk, Kober, Huber HIRNSDORF 2:06:30
5 FF-St.Marein 1 Miesebner, Nicht, Reitbauer St.Marein im Mürztal 2:11:38
6 FF Liezen-Stadt 2 Wendelmaier, Riedl, Gsenger FF Liezen-Stadt 2:19:36
7 FF Mitterdorf Wernbacher, Györög, Hofbauer Mitterdorf 2:24:57
8 FF-St.Marein 2 Seidinger, Gruber, Nistelberger St.Marein im Mürztal 2:26:39
9 Feuerwehr Gasen Willingshofer, Ebner, Ebner Gasen ######

10 FF Knittelfeld 2 Odert, Gruber, Leitold FF Knittelfeld Stadt ######

Gruppenwertung gemischt
Feuerwehr

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Speed Hatscha Fersterer, Mencziga, Renhart 1:37:37
2 WachSicherungs&AusbildungskoKastl, Birnstingl, Biber 1:39:46
3 Paulahof Runners Feichtenhofer, Gottsbacher, Diepold1:43:24
4 BH Bruck - Team A Prettenhofer, Holzer-Hödl, Krause 2:20:54
5 BH Bruck - Team B Knoll, Kroissenbrunner, Steinbrenne######

Gruppenwertung gemischt
Zivil

4. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste




